
КРЕМЕНЕЦЬКОГОРАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 12 лютого 2024 року Ле 58/01-04

Про здійснення контролю за
фінансово-господарською діяльністю
У Загірцівському закладі загальної
середньої освіти І-І ступенів
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту», на виконання річного плану відділу освіти, культури, охорони здоров'я
та соціальної політики Лановецької міської ради на 2024 рік, затвердженого
рішенням виконавчого комітету Лановецької міської ради від 24 січня 2024
року Ле 31, у межах своїх повноважень

НАКАЗУЮ:

І.Створити комісію для здійснення контролю за / фінансово-
господарською діяльністю у Загірцівському закладі загальної середньої освіти
І-І ступенів (далі -Комісія), у складі :

І) Тетяна Гудзь - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу
освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської
ради;

2) Марія Руда - юрисконсульт господарської групи обслуговування
закладів та установ відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради;

3) Тетяна Петрук - економіст централізованої бухгалтерії відділу освіти,
культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради;

4) Сергій Рибак - начальник господарської групи обслуговування
закладів та установ відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради;

5) Олена Нестеренко - фахівець з публічних закупівель господарської
групи обслуговування закладів та установ відділу освіти, культури, охорони
здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради.

2. Комісії:



І) здійснити контроль за фінансово-господарською діяльністю У

Загірцівському закладі загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 20 лютого 2024

року відповідно до додатку 1;

2) за результатами проведеного контролю за фінансово-господарською

діяльністю у Загірцівському закладі загальної середньої освіти І-ї ступенів

скласти відповідні довідки, акти та розглянути на черговій нараді керівників

закладів освіти.
3. Директору Загірцівського закладу загальної середньої освіти І-І

ступенів Олексію СЕРАФИМУ створити необхідні умови для роботи комісії.

відділу освіти, культури
міської ради Анну БЛОЗВУ. ет
Начальник відділу й Оксана ХОДАНОВИЧ

нна Блозва 5
етяна Гудзь
арія Руда



Додаток І|

до наказу відділу освіти,
культури, охорони здоров'я
та соціальної політики

/
Лановецької міської ради
від 12.02.2024 Мо 58/0 1-04

Програма
здійснення контролю за фінансово-господарською діяльністю

у Загірцівському закладі загальної середньої освіти І-ІІ ступенів

І.Облікова політика закладу.
2. Розрахунки з підзвітними, у тому числі щодо видатків на відрядження.

чи 3. Штатна дисципліна.
4.Видатки на оплату праці працівників та нарахування на заробітну плату.
5.Стан збереження майна, використання оборотних та необоротних актів.
6.Достовірність кількості пільгових категорій дітей на які здійснюються видатки
з місцевого бюджету.
7.Дотримання достовірності даних, щодо оплати комунальних послуг та
енергоносіїв.
8.Моніторинг стану бухгалтерського обліку, щодо відповідності фінансової і

бюджетної звітності.
9.Правильність визначення потреб в бюджетних коштах, в тому числі при
складанні планових бюджетних показників.
10. Дотримання законодавства у сфері публічних закупівель.
11. Перевірка стану вузлів обліку електроенергії, водопостачання, теплової "

енергії та газопостачання.


